• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro

• Tel: (77) 3473-1461

TERÇA-FEIRA –18 DE JULHO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 131

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL

DE MACAÚBAS PUBLICA:

 EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 376/ DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 018/2023: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM ASSESSORIA E REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS E

ADMINISTRATIVOS PARA PROCESSO DE ESCOLHA UNIFICADA DE CONSELHEIROS TUTELARES NO MUNICÍPIO.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.macaubas.ba.gov.br
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

2

TERÇA-FEIRA

18 DE JULHO DE 2023

ANO III – EDIÇÃO N° 131

EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 376-2023

Termo de Contrato nº 376-2023, firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAUBAS, CNPJ sob o nº. 13.782.461/0001-
05, em conjunto com a SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, neste ato representado pela secretária, Sra.
DANIELA BASTOS PINTO NOGUEIRA, Decreto Municipal nº 05/2021, doravante denominado CONTRATANTE, e a empresa
JUCINARA DOS SANTOS LIMA 01990096514 -  JL ASSESSORIA, inscrita no CNPJ de nº 28.272.575/0001-82, através de
sua representante, Sra. JUCINARA DOS SANTOS LIMA, referente a contratação de empresa especializada em prestação de
serviço em assessoria e realização de serviços técnicos e administrativos para processo de escolha unificada de conselheiros
tutelares no município de Macaúbas/Bahia, pelo montante de R$ 8.000,00 (oito mil reais), nos termos da Dispensa de Licitação
nº 018-2023-DI, no qual gerou este instrumento. Vigência de 18/07/2023 a 17/01/2024.

Macaúbas, 18 de julho de 2023.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2023-07-18T12:02:21-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182